
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren - Bezirksoberliga (6er) Gr. 013
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Niddapark 7 14:0 131:16 116:21 752:346
2 SC SaFo Ffm II 7 10:4 90:57 85:61 699:589
3 Eintracht Frankfurt III 7 8:6 92:55 83:56 649:574
4 FTC Palmengarten II 7 8:6 69:78 67:68 582:565
5 Eintracht Frankfurt IV 7 6:8 60:87 60:79 572:633
6 Niedereschbach/TV+FC Kalbach MSG 7 6:8 59:88 57:82 550:668
7 SC 80 Frankfurt III 7 4:10 46:101 46:90 502:674
8 SW Frankfurt 7 0:14 41:106 42:99 490:747

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: tbf-spielleitung@tbf-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 16.05.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

SC SaFo Ffm II
FTC Palmengarten II
SC 80 Frankfurt III
Niedereschbach/TV+FC Kalbac…

SW Frankfurt
Eintracht Frankfurt III
Eintracht Frankfurt IV
TC Niddapark

11:10
14:7
10:11
2:19

So. 30.05.2010 09:00
09:00
09:00

SC SaFo Ffm II
FTC Palmengarten II
TC Niddapark

Eintracht Frankfurt III
Niedereschbach/TV+FC Kalbac…
SC 80 Frankfurt III

15:6
14:7
21:0

So. 06.06.2010 14:00 SW Frankfurt Eintracht Frankfurt IV 8:13
So. 13.06.2010 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Niddapark
SC 80 Frankfurt III
Eintracht Frankfurt III
SW Frankfurt

FTC Palmengarten II
SC SaFo Ffm II
Eintracht Frankfurt IV
Niedereschbach/TV+FC Kalbac…

14:7
4:17
13:8
7:14

So. 20.06.2010 09:00
09:00
14:00
14:00

SC SaFo Ffm II
Niedereschbach/TV+FC Kalbac…
Eintracht Frankfurt III
SW Frankfurt

FTC Palmengarten II
Eintracht Frankfurt IV
TC Niddapark
SC 80 Frankfurt III

19:2
14:7
7:14
10:11

So. 22.08.2010 09:00
09:00
14:00
14:00

Niedereschbach/TV+FC Kalbac…
FTC Palmengarten II
SW Frankfurt
Eintracht Frankfurt IV

Eintracht Frankfurt III
SC 80 Frankfurt III
TC Niddapark
SC SaFo Ffm II

2:19
5:16
0:21
12:9

So. 29.08.2010 09:00
09:00
14:00
14:00

FTC Palmengarten II
Niedereschbach/TV+FC Kalbac…
Eintracht Frankfurt IV
Eintracht Frankfurt III

SW Frankfurt
SC SaFo Ffm II
TC Niddapark
SC 80 Frankfurt III

15:6
2:19
0:21
19:2

So. 05.09.2010 09:00
09:00
14:00
14:00

SC 80 Frankfurt III
TC Niddapark
Eintracht Frankfurt IV
Eintracht Frankfurt III

Niedereschbach/TV+FC Kalbac…
SC SaFo Ffm II
FTC Palmengarten II
SW Frankfurt

3:18
21:0
9:12
21:0
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